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נוסח הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק כספק יחיד 


משרד החינוך מעוניין להתקשר עם משרד החינוך מעוניין להתקשר עם מכון ויצמן למדע  מס' ספק: 520016858 לצורך ביצוע תוכנית   שכתוב ועדכון בעברית של חומרי למידה  "התא מבנה ופעילות"  ותרגומם והתאמתם לערבית.


מטרת  התוכנית
מטרת הפרויקט היא לשכתב את חומרי הלמידה לתלמיד בנושא הליבה "הביולוגיה של התא", על מנת להתאימם לשינויים שעליהם הוחלט בתכנית הלימודים החדשה בביולוגיה (אוגוסט 2015) עבור החטיבה העליונה, כחלק מתכנית הלמידה המשמעותית. 

פירוט התוכנית:
חומרי הלמידה שיפותחו מיועדים לתלמידי ביולוגיה 5 יח"ל הלומדים בכיתות י"א-י"ב והם מיועדים להוראה בהיקף של 90 שעות בסך הכל. 
הספרים בהוצאת מל"מ בהם יעשה שימוש בפרויקט זה הם: "התא יחידת החיים" מאת חיה גרוס ויהודית עתידיה ו"גנטיקה" מאת יהודית עתידיה. השכתוב יוסיף מידע חדשני ועדכני בתחום הביולוגיה של התא בשילוב הנושא תורשה ובהוספת הפרקים הנדרשים בהתאם לתכנית הלימודים החדשה. הרקע המדעי המעודכן יערך בהתייעצות עם מדענים המתמחים בתחומים שונים בביולוגיה של התא וגנטיקה.


היקף פעילות מתוכנן
הספר לתלמיד בעברית ובערבית צפוי להכיל כ- 350 עמודים והמד"ל בעברית כ- 80 עמודים. הספרים בעברית ובערבית יופיעו במהדורה מודפסת ויופצו על ידי המפיץ של מכון ויצמן למדע (בעת הזו "תרבות לעם", כ- 3,000 ספרים בעברית וכ- 1,000 ספרים בערבית יודפסו במהדורה הראשונה.

תקופת ההתקשרות המתוכננת: 1.12.2017 – 30.12.2019
עלות: 437,000 ₪ 


· ככל שהמציע הוא גוף משפטי מאוגד עליו להיות רשום ברשם רשמי, על הגוף המציע להיות עוסק מורשה/מלכ"ר. על הגוף המציע לנהל ספרי חשבונות כחוק. אם הגוף המציע הינו עמותה/חברה לתועלת הציבור עליו להיות בעל אישור על ניהול תקין תקף מטעם רשם העמותות או רשם התאגידים.


לגבי התקשרות עם ספק יחיד -   חוות דעת של מנהל היחידה, ד"ר גילמור קשת על עובדת היות הספק – ספק יחיד

במסגרת מאמצים להטמעת תוכנית הלימודים החדשה להוראת הביולוגיה בחטיבה העליונה וכחלק מתכנית הלמידה המשמעותית, קיים צורך לבצע שכתוב של החומרים הקודמים ובעיקר קיים צורך בהתאמת החומרים לחידושים במחקר ולידע המדעי שנצבר במהלך השנים. 
החומרים שעליהם מתבסס השכתוב פותחו במימון המשרד על ידי מל"מ האוניברסיטה העברית אשר נסגר בסוף 2015. זכויות היוצרים על החומרים הן במלואם של המשרד. 

כדי לשמור על הרמה המדעית של הספר, הגישה הפדגוגית והרצף הדידקטי בתהליך השכתוב בעברית, התרגום וההתאמה לערבית נדרש לבצע את השכתוב והתרגום במסגרת אקדמית. שכתוב חומרי לימוד ל- 5 יח"ל לבגרות וחומרי ליבה מהווים בסיס לנושאי העמקה והתאמתם לחידושים במחקר האקדמי ולידע המדעי שנצבר במהלך השנים ניתן לביצוע רק במסגרת אקדמית מחקרית.
לכן לאורך השנים ספרי הלימוד בביולוגיה לחט"ע פותחו רק במוסדות אקדמיים. 
עם סגירת מל"מ אוניברסיטת ירושלים מכון ויצמן כיום הוא המוסד האקדמי היחיד שלו יש צוותים לפיתוח חומרי לימוד בביולוגיה לחט"ע. בנוסף, חלק מאנשי הצוות המוצעים על ידי מכון ויצמן היו שותפים בפיתוח וכתיבת חומרי הלימוד המקוריים באוניברסיטה העברית, דבר המאפשר לשמור על הגישה הפדגוגית והרצף הדידקטי בתהליך השכתוב והעדכון.
לצוות במחלקה להוראת המדעים במכון ויצמן למדע ניסיון רב בפיתוח חומרי למידה וגישות הוראה והערכה, לכלל התלמידים. פיתוח החומרים לווה תמיד בפיתוח גישות הוראה ודרכי הערכה, ובהשתלמויות מורים לצורך הטמעת חומרי הלמידה. הפיתוח לווה גם בהערכה  ובמחקר. 
מדיניות המשרד לאורך שנים היא לתת את ההדפסה וההפצה למוסדות האקדמיים שכתבו את הספרים, במטרה לזרז את הפצת הספרים, שיגיעו מהר ככל האפשר לחנויות ותלמידים. ולכן המשרד מבקש ממכון ויצמן למדע להדפיס את המהדורה הראשונה ולהפיץ אותה. בהתאם לנוהל דווח וגביית תמלוגים מכון ויצמן יעביר 12.5% תמלוגים ממכירת הספרים למשרד.
ככל שיש למאן דהוא השגות על האמור במודעה זו עליו להעלותן בכתב במענה לפניה זו. 

